[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск

09.10.2017                                                                                                                                           № 90-П
	О внесении изменений в Постановление администрации поселка Светлогорск от 28.06.2010 № 16-П «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров»

В соответствии с указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров», руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского  района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации поселка Светлогорск от 28.06.2010 № 16-П «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров» изложить в новой редакции, согласно приложению  № 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
Глава Светлогорского сельсовета                                                                                    А.К. Кришталюк

                                                                                   Приложение №1

 к постановлению администрации

                                                                                                      Светлогорского сельсовета
                                                                                               от 09.10.2017  № 90-П
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ

РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ

Кришталюк Альбина Калимулловна  –   Председатель комиссии

                                                                     Глава Светлогорского сельсовета

Проданова Наталья Николаевна          –  зам. председателя комиссии

                                                                     Зам. главы Светлогорского сельсовета

Харитонова Юлия Ильинична            –   секретарь комиссии

                                                                     юрисконсульт администрации

                                                                     Светлогорского сельсовета

Члены комиссии:

Польшина Ксения Сергеевна              –   специалист I категории

                                                                      администрации Светлогорского

                                                                      сельсовета

    Торушко Алевтина Константиновна     – главный бухгалтер администрации

                                                                          Светлогорского сельсовета